
c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   
 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
U F F I C I O  S C O L A S T I C O  P R O V I N C I A L E  

L’A Q U I L A 
Prot. n. AOOUSPAQ - 6331       L’Aquila, 10.09.2009 
 

IL RESPONSABILE  
 

RICHIAMATO il proprio provvedimento n. 6302 del 09.09.2009 con il quale è stata 
pubblicata la graduatoria definitiva dei docenti aspiranti all’utilizzazione su posti della scuola 
secondaria di 2° grado per l’a.s. 2009/2010; 

VISTA la segnalazione della prof.ssa Pelliccione  Dina; 
RAVVISATO l’errore materiale in base al quale la prof.ssa Pelliccione Dina è stata inserita 

nella graduatoria relativa alla classe di concorso A246 anziché nella A346; 
 

DISPONE 
 

Il depennamento della prof.ssa Pelliccione Dina dalla graduatoria della classe A246 ed il 
contestuale inserimento della medesima in quella della A346. 
Pertanto la graduatoria relativa alla classe di concorso A346 è così rettificata: 

 
Cl. A346– Lingua e civiltà straniere -  Inglese 
 
Titolari in provincia residenti ed in servizio nel cratere 
1) PELLICCIONE DINA n. 09.02.63 AQ     p. 78 
 tit. I.T.G. Avezzano    anche Cl. A546 
Titolari in provincia residenti nel cratere 
1) CROCE ANNA LORE n. 03.05.66 AQ     p. 70 
 tit. Liceo Scientifico Avezzano 
2) MAGGI LAURA n. 22.08.61 AQ      p. 63 
 tit. IPSSAR Roccaraso   
3) STORNELLI PATRIZIA n. 23.12.60 AQ    p. 49 
 tit. I.P.A. Castel di Sangro 
Titolari in altra provincia residenti nel cratere 
 1) GABINI MARIA CRISTINA n. 19.12.52 AQ    p. 86 
 tit. U.S.P. Rieti   A346  anche Cl. A246 
Titolari in provincia residenti nel cratere da altro grado 
1) MARCUCCI LOREDANA n. 08.05.61 MT    p. 120 
 tit. S.M. Serafini-Capograssi Sulmona  A245 anche Cl. A246  
2) BIANCHI STEFANIA n. 27.12.76 AQ     p. 56 
 tit. U.S.P. L’Aquila  A245  anche Cl. A246 
Titolari in provincia appartenenti a classi di concorso in esubero da altro grado 
1) IMPARATO MARINA n. 03.12.61 AQ     p. 60 prec. CCNI 
 tit. U.S.P. L’Aquila   A245  anche Cl. A246 
Titolari in altra provincia residenti nel cratere da altro grado   
1) PATRUNO FRANCESCA n. 12.12.60 BA    p. 86 
 tit. U.S.P. Bari   A345 

                     F.to   IL RESPONSABILE  
   dell’Ufficio Scolastico Provinciale 

                                                                                                     Dott.ssa Rita Vitucci 
   



2 

 
 
 
 
OG graduatoria DEFINITIVA utilizzazioni  2° G 2009.10_Rettifica 

 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole e istituti di ogni ordine e grado  
       della PROVINCIA 
Alle OO.SS  .     LORO SEDI 
Agli UU.SS.PP. interessati    LORO SEDI 
All’Ufficio Scolastico Regionale   L’AQUILA 
Al sito web      SEDE 


